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Rovsing A/S har sikret finansiering for regnskabsåret 2011/12. 
 
Det kan oplyses, at Rovsing A/S’ bankforbindelse dags dato har givet tilsagn om udvidelse af 
selskabets samlede finansiering til udsving i debitorer og fortsat udvikling af nye produkter. 
Finansieringstilsagnet er ledsaget af en forlængelse af det samlede engagement til foreløbigt 
ultimo september 2012, hvorfor Rovsing A/S i det netop startede finansår har tilstrækkelig 
fremmedfinansiering, uanset gennemførelse af en planlagt ny emission eller ej. 
 
Bestyrelsen har ligeledes dags dato meddelt, at det samlede driftsresultat før skat for driftsåret 
2010/2011 - som tidligere omtalt i forbindelse med information om 3. kvartal – forventes at være 
positivt. 
 
Om Rovsing 
 
Rovsing udvikler systemer, software og elektronik til markederne inden for rumfarts-, forsvars- 
og transportindustrien, hvor kunderne er større internationale organisationer og virksomheder, 
der i stigende grad har behov for Rovsings kompetencer inden for design, udvikling, test og 
kvalitetssikring af avancerede systemer til kritiske funktioner. 
 
Som det eneste selskab inden for europæisk rumfart har Rovsing gennemført uafhængig 
kvalitetstest (ISVV) af den mest kritiske software-type (klasse A), hvor blot en lille fejl kan 
betyde tab af menneskeliv. Rovsing har siden etableringen i 1992 skabt en stærk position på 
det europæiske rumfartsmarked. Blandt kunderne er flere af de største europæiske 
virksomheder inden for rumfarts- og forsvarsindustri. 
 
Rovsings tre markedssegmenter har som fælles træk, at de stiller meget høje krav til 
produkternes pålidelighed. I alle tre industrier spiller software en stadig større rolle i det færdige 
produkt, og der er sammenfald af visse tekniske standarder. Virksomhederne inden for alle tre 
brancher er karakteriseret ved at være store, multinationale og udviklingstunge med betydelig 
anvendelse af underleverandører i både udvikling og produktion. 
 
www.rovsing.dk 
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